РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
Город Ханты-Мансийск
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ И ТУРИЗМУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Пионерская, 67, г. Ханты-Мансийск, 628011, тел./факс (3467) 32-46-05, 32-44-47
____________________________________________________________________________________________________________________

«01» марта 2012 года                                                                                                     № 19

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
Управления по физической культуре,
спорту, молодежной политике и туризму
Администрации города Ханты-Мансийска
от 25.11.2011 №343 «Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг в области физической
культуры и спорта и в сфере
молодежной политики на 2012-2014 годы»

        На основании постановления Администрации города Ханты-Мансийска от 06.02.2012 №118 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ) города Ханты-Мансийска»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложения 1-2 к приказу Управления по физической культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации города Ханты-Мансийска от 25.11.2011 №343 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг в области физической культуры и спорта и в сфере молодежной политики на 2012-2014 годы», изложив в новой редакции.
2. Директору муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» (Феоктистову Ю.Н.) и директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Дружба» (Чикишеву Н.Ю.) обеспечить выполнение муниципальных заданий на оказание услуги в соответствии с приложениями.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления 						        О.А. Киприянова

С приказом ознакомлен: 							Феоктистов Ю.Н.

										 Чикишев Н.Ю.
image1.png